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Empenho Art. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor FR  Apl/Var Valor Pago
8/033-2017 1000 18/12/2017 26 3.3.90.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 01 110.000 1.795,25
413/005-2017 996 19/12/2017 14 3.3.90.39.99 MGR SERVICOS COMBINADOS EIRELI-ME 01 110.000 178,23
422/010-2017 999 18/12/2017 24 3.3.90.30.01 AUTO POSTO TIO BEBA LTDA - EPP 01 110.000 377,75
422/011-2017 998 19/12/2017 24 3.3.90.30.01 AUTO POSTO TIO BEBA LTDA - EPP 01  110.000 712,21
422/012-2017 997 19/12/2017 24 3.3.90.30.01 AUTO POSTO TIO BEBA LTDA - EPP 01  110.000 559,59
480/000-2017 992  06/10/2017 26 3.3.90.39.20 PAULO CESAR PEREIRA VIDROS - ME 01  110.000 320,00
536/000-2017 978 13/11/2017 5 3.3.90.39.99 JOSE ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA 01  110.000 -296,00
544/000-2017 991 21/11/2017 14 3.3.90.39.69 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 01 110.000 4.945,73
547/000-2017 979 23/11/2017 5 3.3.90.39.99 RODOLFO VERCESI KABATA 01 110.000 -141,85
602/000-2017 994 13/12/2017 11 3.3.90.30.04 LAGO AZUL COMERCIO VAREJISTA DE GAS GLP 01 110.000 195,00
604/000-2017 993 15/12/2017 10 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 01 110.000 70,20
605/000-2017 995 18/12/2017 11 3.3.90.30.16 LANA DISTR. ALIM. E PAPELARIA LTDA - ME 01 110.000 423,50
611/000-2017 1005 19/12/2017 20 3.1.90.11.60 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 01 110.000 74.387,50
613/000-2017 1006  19/12/2017 20 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMISSI 01  110.000 8.155,51
614/000-2017 1007  19/12/2017 20 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMISSI 01  110.000 37.806,27
615/000-2017 1008 19/12/2017 20 3.1.90.11.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMISSI 01 110.000 815,36
616/000-2017 1009 19/12/2017 20 3.1.90.11.45 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMISSI 01 110.000 1.762,02
617/000-2017 1010 19/12/2017 20 3.1.90.11.44 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMISSI 01 110.000 2.601,02
618/000-2017 1011 19/12/2017 20 3.1.90.11.37 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMISSI 01 110.000 755,14
621/000-2017 1012 19/12/2017 15 3.3.90.46.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 19.225,70
622/000-2017 1013 19/12/2017 27 3.3.90.46.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMISSI 01  110.000 10.167,50
623/000-2017 1014 19/12/2017 6 3.1.90.11.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01  110.000 84.746,06
624/000-2017 1015  19/12/2017 6 3.1.90.11.45 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01  110.000 7.735,95
625/000-2017 1016 19/12/2017 6 3.1.90.11.07 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.490,00
626/000-2017 1017 19/12/2017 6 3.1.90.11.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 448,13
627/000-2017 1018 19/12/2017 6 3.1.90.11.37 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 17.648,95
628/000-2017 1019 19/12/2017 6 3.1.90.11.31 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 3.862,33
629/000-2017 1020  19/12/2017 6 3.1.90.11.05 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01  110.000 10.106,73
630/000-2017 1021 19/12/2017 6 3.1.90.11.44 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01  110.000 6.001,33
631/000-2017 1022 19/12/2017 8 3.1.90.16.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01  110.000 2.899,61
632/000-2017 1023 19/12/2017 8 3.1.90.16.44 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01  110.000 1.514,35
TOTAL DE DESPESAS CORRENTES 301.269,07
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL 0,00
178/000-2017 1024 19/12/2017 5315 5.3.15.00 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.121,12
179/000-2017 1001 19/12/2017 5306 5.3.06.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 01  110.000 108,50
180/000-2017 1002 19/12/2017 5305 5.3.05.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 01  110.000 1.742,10
181/000-2017 1003 19/12/2017 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 01  110.000 285,52
TOTAL DE DESPESAS EXT RAORCAMENTARIAS 3.257,24
TOTAL DA DESPESA 304.526,31
REGISTRO, 20 de Dezembro de 2017.
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